
第 1/3 页 2007-04

型号 BSS610RFE

充电式圆锯

165mm (6-1/2")

60

33

47

1
2

3

4

7
5

12

17

16

13

14
15

19

20

21

22

23

24
25

26

27
28

9

8

6

11

29

30
31

34

35
36

37
38

39

40

42

43
44

46

45

48

49

50
51

56
57

58
59

61

62

63
64

65

77

70

68

66

67

76
73

78

72

71

80

79

82

81 69

10

41
53

54
55

52

85



1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
3
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6

型号 BSS610RFE

第 2/3 页 2007-04

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注
001 265995-6 自攻螺丝 4×18
002 419279-6 手柄盖
003 651956-6 开关 TG72BD
004 231469-9 压簧 4
005 419322-1 锁定按钮
006 631695-4 电源电路
007 231469-9 压簧 4
008 638432-7 导线
009 643812-4 电池接板
010 419176-6 开关按钮
011 265995-6 自攻螺丝 4×18
012 419281-9 后盖
013 643941-3 碳刷盖
014 194435-6 碳刷 CB-441
015 911263-2 半圆头螺丝 M5×40
016 643814-0 碳刷握
017 643813-2 碳刷握
019 419278-8 机壳
020 638107-8 电动机壳
021 419285-1 挡风圈
022 266292-3 自攻螺丝 4×65
023 210023-2 轴承 627DDW
024 519173-3 转子 18V 包含零件：23，25，26
025 241869-5 风页 55
026 211061-7 轴承 6000LLB
027 345659-9 锁定销
028 233092-6 压簧 5
029 911118-1 半圆头螺丝  M4×12 
030 419284-3 鼓风口
031 188045-9 固定护罩

31C01 213434-0 O形圈 26
033 262049-0 橡胶环 6
034 251368-9 十字埋头螺丝 M6
035 210028-2 轴承 606ZZ
036 961052-5 挡圈 S-12
037 227156-6 直齿轮 52
038 257173-2 圈 12
039 213512-6 O形圈 39
040 265034-2 十字埋头螺丝 M5×16
041 318009-1 轴承室
042 211131-2 轴承 6001DDW
043 324626-7 主轴
044 285845-9 轴承保持架 19-29
045 345469-4 弹性圈  
046 231821-1 拉簧 3
047 419286-9 安全护罩
048 961152-1 挡圈 S-34
049 224397-5 内压板 40
050 224282-2 外压板 40
051 266133-3 内六角螺栓 M6×20
052 631694-6 指示灯
053 419341-7 连接盒



1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

型号 BSS610RFE

第 3/3 页 2007-04

054 419282-7 灯罩
055 266026-4 自攻螺丝 CT 4×12
056 961014-3 止动环 E-8
057 272229-0 锁定杆 40
058 252158-3 六角螺母 M6
059 941151-9 平垫圈 6
060 345658-1 深度规
061 252103-8 螺栓 M5-8
062 345657-3 角度规
063 317986-4 止动塞
064 213062-1 O形圈 9
065 265084-7 十字螺丝 M5
066 266194-3 平头螺栓 M6×90
067 256480-0 侧销 6-7
068 256480-0 侧销 6-7
069 266264-8 内六角螺丝 M5×6
070 251919-8 螺栓 M6×20
071 231007-7 压簧 6
072 251896-4 螺丝 M5×20
073 941151-9 平垫圈 6
076 252133-9 六角螺母 M6
077 961014-3 止动环 E-8
078 272251-7 锁定杆 30
079 266264-8 内六角螺丝 M5×6
080 266229-0 内六角螺丝 M5×8
081 154832-8 底板

81C01 816851-9 刻度盘
082 266229-0 内六角螺丝 M5X8
085 253186-1 平垫圈 7
A01 164095-8 导尺
A02 194343-1 快速充电器 DC18RA
A03 194476-2 电池组件 BL1830
A04 783203-8 六角扳手 5
A05 824757-7 塑料携带箱
A06 721297-5 硬质合金锯片 165×24T×20

图号 零件编号 零件名称 数量 价格代码 备注


